

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**JHSP ApS
Pilevej 2C
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 29 68 66 96

Årsrapport 2016/2017
12. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. november 2017

Dirigent:

Jan Søe-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30. juni 2017	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme og værdipapirer samt restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. 5.356.658, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 97.357.023, og en egenkapital på kr. 58.063.664.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2017 er påvirket af en opskrivning af den regnskabsmæssige værdi af ejendommene på i alt kr. 5.348.037. Egenkapitalen pr. 30. juni 2017 er således øget med kr. 4.171.469 efter hensættelse af udskudt skat på den tilbageførte opskrivning.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		1.453.612	0
3	10-7	<u>1.453.612</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		57.898.908	48.094.732
		575.044	762.383
		205.000	250.000
	10-7	<u>58.678.952</u>	<u>49.107.115</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	11-8	4.795.352	4.415.292
	12-9	23.766.704	22.015.185
	13-10	8.175.831	4.470.149
		<u>36.737.887</u>	<u>30.900.626</u>
		<u>96.870.451</u>	<u>80.007.741</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
	14-11	0	59.303
	14-12	309.668	1.803.756
	14-13	64.583	64.583
	14-14	90.000	1.200.093
		9.125	128.078
		<u>473.376</u>	<u>3.255.813</u>
	14-15	13.196	0
		<u>486.572</u>	<u>3.255.813</u>
		<u>97.357.023</u>	<u>83.263.554</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016/2017	2015/2016
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	5.356.658	1.003.826
Afskrivninger	756.428	456.287
Indtægter af kapitalandele	-1.695.869	190.437
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-21.134</u>	<u>-145.934</u>
Selvfinansiering fra driften	4.396.083	1.504.616
Forskydning mellemregning anpartshaver	-132.401	83.265
Betalt udbytte	<u>-50.600</u>	<u>-574.900</u>
Selvfinansiering i alt	4.213.082	1.012.981
Ændring i:		
Tilgodehavender	2.782.437	3.555.259
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>632.231</u>	<u>577.823</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>7.627.750</u>	<u>5.146.063</u>
INVESTERINGER		
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-393.919
Køb af materielle anlægsaktiver	-14.919.129	-24.668.576
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	393.920
Salg af materielle anlægsaktiver	8.485.289	2.737.463
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-3.405.682</u>	<u>1.792.011</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-9.839.522</u>	<u>-20.139.101</u>
FINANSIERING		
Optagelse af lån	<u>2.822.237</u>	<u>10.404.055</u>
FINANSIERING I ALT	<u>2.822.237</u>	<u>10.404.055</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	610.465	-4.588.983
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>-6.540.596</u>	<u>-1.951.613</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>-5.930.131</u></u>	<u><u>-6.540.596</u></u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	13.196	0
Pengeinstitutter	<u>-5.943.327</u>	<u>-6.540.596</u>
LIKVIDE MIDLER I ALT	<u><u>-5.930.131</u></u>	<u><u>-6.540.596</u></u>

NOTER

Noter	2016/2017	2015/2016
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	583.864	588.902
Udgifter til social sikring	<u>8.069</u>	<u>7.563</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u>591.933</u>	<u>596.465</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	511.357	431.795
Andel af resultat i associerede virksomheder	<u>1.184.512</u>	<u>-622.232</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u>1.695.869</u>	<u>-190.437</u>
3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Andelsbevis afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Andelsbevis består af brugsret til erhvervsandelslejlighed.		
4 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 18.000 senere end 5 år.	<u>25.202.616</u>	<u>20.774.295</u>
5 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Jan Søde-Pedersen Præstejorden 16, Søllerød 2850 Nærum		

NOTER

Noter

6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 18.453.510, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 57.898.908.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 24.378.590 med pant i ovennævnte ejendomme.

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut og ejerforeninger.

Aktier, nom. 166.667 i Trekløveren ApS samt anparter, nom. 100.000 i Dan-Top ApS og nom. 62.500 i Restaurationselskabet Ludwigsen ApS samt pantebreve er ligeledes stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkautioner for i størrelsesordenen tkr. 4.000 for tilknyttede og associerede selskabers mellemværende med pengeinstitutter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med AKJ Ejendomme ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
